
 Comune di SAN DAMIANO MACRA 
  Provincia di CUNEO 
  Via Roma, 2/d 

  Tel. 0171/900203 

  Fax. 0171/900935 

    E-mail : san.damiano.macra@ruparpiemonte.it 

 

 

Decreto n. 07   del  20.08.2014   

Prot. n.  0001584 

 

Oggetto: Nomina del Responsabile del Servizio Amministrativo  

 

 

IL SINDACO  

  

PREMESSO  che in data 25 maggio 2014 si sono svolte le consultazioni elettorali per l’elezione 

diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale; 

RITENUTO che per assicurare la continuità e la regolarità dell’azione amministrativa, occorre 

procedere alla nomina del Responsabile del servizio amministrativo; 

VISTO l’art. 50 comma 10 del D.Lgs. n. 267/2000 ai sensi del quale il Sindaco nomina i 

responsabili degli uffici e dei servizi secondo i criteri e le modalità stabiliti dall’art. 109 del 

citato decreto nonché dallo Statuto e dai Regolamenti comunali; 

DATO ATTO  che questo comune è privo di personale di qualifica dirigenziale; 

VISTO l’art. 97 co. 4 lett. d) del D.Lgs. n. 267/2000 secondo cui il segretario comunale esercita 

ogni altra funzione attribuitagli dallo Statuto o dai regolamenti o conferitagli dal Sindaco;   

RITENUTO di attribuire la responsabilità del servizio amministrativo al Segretario Comunale 

dott.ssa Marianna Lombardo nominata con decreto sindacale n. 5 del 07/08/2014; 

VISTI 

- il D.Lgs. n. 267/2000 

- lo Statuto comunale 

- l’Ordinamento degli uffici e dei servizi 

Tutto ciò premesso e considerato 

 

 

 



 

DECRETA 
 

Per le motivazioni di cui sopra 

 

DI NOMINARE  ai sensi dell’art. 50 co. 10 D.Lgs. 267/2000 la dott.ssa Marianna Lombardo, 

segretario comunale, Responsabile del servizio amministrativo con attribuzione delle funzioni 

di cui all’art. 107 D.Lgs. 267/2000;  

DI STABILIRE che il presente decreto ha decorrenza dalla data odierna; 

DI TRASMETTERE  il presente decreto alla dott.ssa Marianna Lombardo; 

DI DISPORRE  la pubblicazione dello stesso all’Albo Pretorio  

 

          IL SINDACO 

                  f.to    Durando Diego 

 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO 

 

N.  ………… del Reg.                                                                                            data  …………….. 

 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visto il Registro degli Atti è pubblicati a questo Albo 

Pretorio tenuto dal Messo Comunale. 

Certifica 
 

Che  il  presente  decreto  è  stato  pubblicato  all’Albo  Pretorio  Comunale  dal  giorno  

………………………….. e vi rimarrà pubblicato per 15 giorni consecutivi. 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dott.ssa Marianna Lombardo 

 

 

 

RELAZIONE DI NOTIFICA 

 

Il sottoscritto Messo notificatore del Comune di San Damiano Macra, provincia di Cuneo, dichiara di aver 
oggi  ……………………………. notificato il presente Decreto n. 7, formata da n. 2 pagine compresa 
questa, alla dott.ssa Marianna Lombardo consegnandola a 
mani di ………………………………………………………………………………………..…………...… 
San Damiano Macra, lì …………………………... 

IL MESSO NOTIFICATORE  
     Durando Roberto 
…………………………………………… 

 
IL RICEVENTE ……………………………………………………………………………………………….. 

 


